平成２３年４月６日

 ４種登録団体代表者各位

                          ひたちなか市サッカー協会
                          会長  海 野   透

平成２３年度ひたちなか市サッカー協会登録について

 日頃より，当協会の事業運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて，平成２３年度の当協会への登録を希望される団体は，下記によりお手続きをお

願いいたします。

記

１ 登録方法  別紙登録用紙に必要事項を記入し，登録料等を添えて提出

※登録用紙の電子データを希望される場合は，市サッカー協会ホーム

ページからダウンロードして使用してください
２ 提出書類  別紙 登録用紙 １部
３ 登録料等  ・登録料 １０，０００円
        ・分担金 １０，０００円
４ 提出期日  平成２３年５月１４日（土）まで（市サッカー協会理事会）

※問合わせ ひたちなか市サッカー協会 事務局 佐藤
        ひたちなか市サッカー協会ＨＰ Contact Us（お問い合わせ）
           http://www.vivasc.net/cgi/mail/esform/mail.php